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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ludowy Zespół Sportowy Grudzice
45-517 Opole
Młodej Polski 4

Forma prawna: stowarzyszenie kultury fizycznej
Ewidencja klubów sportowych SKF-10

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut stowarzyszenia:
Bul Mateusz
Budrewicz Mateusz

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Mateusz Nowak, 783765501, mateusznowak5151@gmail.com 

Generator eNGO Suma kontrolna: bff1 941b 1cfa e767 9069 9f07 34b9 0e00 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 5



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Turniej piłkarski od Skrzata do Piłkarza

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-04-03 Data

zakończenia 2024-05-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie zostanie zrealizowane w Województwie Opolskie - Miasto Opole - Boisko przy ul. Strzeleckiej. Grupą docelową są
mieszkańcy województwa Opolskiego. Stowarzyszenie zauważyło potrzebę krzewienia kultury fizycznej nie tylko wśród
dorosłych mieszkańców województwa Opolskiego ale również wśród dzieci i młodzieży. Wychodząc na przeciw tym
problemom Stowarzyszenie oprócz utworzonej sekcji dla dorosłych, utworzyło również sekcję dla dzieci. Ponadto
stowarzyszenie umożliwia spotykanie się na boisku oldbojom - czyli wiekowym już mieszkańcom województwa. Chcąc
zachęcić dzieci i młodzież do korzystania z treningów na świeżym powietrzu, klub chce zorganizować turniej sportowy,
propagujący krzewienie kultury fizycznej. Zadanie jest komplementarne i spójne ze strategią organizacji. Stowarzyszenie
chce kompleksowo krzewić kulturę fizyczną wśród mieszkańców Województwa. Dotychczas prowadziła sekcję seniorską a
od września 2021 utworzyła również sekcje dziecięce. Ponadto stowarzyszenie umożliwia spotykanie się na boisku
oldbojom - czyli wiekowym już mieszkańcom województwa. Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa
poprzez krzewienie kultury fizycznej wśród mieszkańców Województwa. Stowarzyszenie promuje zdrowy tryb życia wśród
wszystkich mieszkańców województwa. W ramach zadania zostanie zorganizowany turniej piłkarski dla drużyn z całego
województwa Opolskiego. Oferent nie przewiduje odstępstw w realizacji działań. Największym ryzykiem jest panująca
inflacja, która może spowodować, iż oferent zakupi mniejszą ilość sprzętu niż zakładał. Kolejnym ryzykiem jest
nieprzewidywalna pogoda. W przypadku niekorzystnej aury, turniej i tak się odbędzie. Obiekt, na którym rozegrany
zostanie turniej, jest ogólnodostępny z możliwością dotarcia osobom ze szczególnymi
potrzebami. Turniej zostanie poprowadzony w taki sposób, aby umożliwić osobom o szczególnych potrzebach
uczestnictwo a sprzęt zakupiony w ramach zadania będzie dostosowanych do ich potrzeb. Informacja o pozyskanym
dofinansowaniu zostanie opublikowane na profilu Facebook-owym Oferenta, Rady dzielnicy. Ponadto stroje sportowe
zakupione w ramach zadania zostaną ologowane logiem Marszałka Województwa. Podczas samego Turnieju informacja o
źródle dofinansowania zostanie przekazana podczas rozpoczęcia i zakończenia turnieju. Zadanie zostanie w pełni pokryte
z dofinansowania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja turnieju 16 drużyn Lista obecności

Rozwój kultury fizycznej poprzez
udział w turnieju 130 dzieci Lista obecności

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent uczestniczy w rozgrywkach ligowych prowadzonych przez Opolski Związek Piłki Nożnej w kategorii Senior oraz
Trampkarz. Ponadto prowadzi od 2 lat szkółkę piłkarską dla dzieci od 4 roku życia. Stowarzyszenie uczestniczy w wielu
turniejach i samo organizowało turniej dla blisko 200 dzieci w 3 kategoriach wiekowych. 
W realizację zadania zostaną zaangażowane osoby ze stowarzyszenia, które posiadają odpowiednie kompetencje oraz
doświadczenie. Od strony księgowej odpowiedzialna będzie księgowa, która rozlicza stowarzyszenie. Do koordynacji nad
realizacją projektu oraz dokonanie zakupów i złożenia sprawozdania będzie wyznaczony Mateusz Nowak- na co dzień
pracownik UM w Prószkowie, który zajmuje się wnioskowaniem, realizacją i rozliczaniem unijnych projektów, rządowych
projektów. W realizację zadania zostaną włączeni również członkowie zarządu stowarzyszenia, którzy będą czuwać nad
prawidłową realizacją zadania. Wszystkie osoby wykonają swoje zadania nieodpłatnie w ramach wolontariatu.
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IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup przenośnych bramek 4 000,00 zł

2 Zakup bluz sportowych dla dzieci 2 000,00 zł

3 Zakup nagród dla drużyn 1 440,00 zł

4 Zakup medali dla uczestników turnieju 2 080,00 zł

5 Zakup pucharów 480,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-28 15:26:37

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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